

# **EHV A/S**

**Voldum-Rud Vej 94, Bramstrup, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 20 37 67 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2018.

---

**Freddy Dahl Utzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EHV A/S Voldum-Rud Vej 94 Bramstrup 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 20 37 67 91
	Stiftet: 5. september 1997
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Tom Myrdal, Formand Freddy Dahl Utzen Lau Lysegaard Andersen
<b>Direktion</b>	Freddy Dahl Utzen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er el- og vvs installationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.167 t.kr. mod 3.707 t.kr. sidste år. Resultat før skat udgør 1.074 t.kr. mod -6.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2018/19 forventes der fortsat et højt aktivitetsniveau, og der forventes et positivt resultat for 2018/19.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne fortrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.166.814</b>	<b>3.706.801</b>
2 Personaleomkostninger	-10.643.629	-9.405.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.495	-115.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.440.690</b>	<b>-5.813.721</b>
Andre finansielle indtægter	4.646	3.798
3 Andre finansielle omkostninger	-371.010	-273.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.074.326</b>	<b>-6.083.201</b>
Skat af årets resultat	-247.406	1.335.937
<b>Årets resultat</b>	<b>826.920</b>	<b>-4.747.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	826.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.747.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>826.920</b>	<b>-4.747.264</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	14.515	32.848
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.515</u>	<u>32.848</u>
Produktionsanlæg og maskiner	9.928	73.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.916	115.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.844</u>	<u>188.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.359</u></b>	<b><u>221.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.000	400.000
Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.972.121	4.912.663
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.170.000	870.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.249	106.249
Udskudte skatteaktiver	931.719	1.179.125
Andre tilgodehavender	112.330	118.323
Periodeafgrænsningsposter	76.943	179.767
Tilgodehavender i alt	<u>6.369.362</u>	<u>7.366.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.769.362</u></b>	<b><u>7.766.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.855.721</u></b>	<b><u>7.987.232</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	510.000	510.000
5	Overført resultat	-1.675.195	-2.502.115
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.165.195</b>	<b>-1.992.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	462.160	436.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	462.160	436.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.946.952	2.878.954
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.015.591	4.326.607
	Anden gæld	2.596.213	2.337.786
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.558.756	9.543.347
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.020.916</b>	<b>9.979.347</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.855.721</b>	<b>7.987.232</b>
<b>1</b>	<b>Kapitalforhold</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt anpartskapitalen, der efter modregning af ansvarlig lånekapital er negativ med kr. 0,7 mio. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.130.052	8.024.247
Pensioner	1.086.956	973.508
Andre omkostninger til social sikring	207.767	177.328
Personaleomkostninger i øvrigt	218.854	229.944
	<b><u>10.643.629</u></b>	<b><u>9.405.027</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>27</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.160	16.000
Andre finansielle omkostninger	344.850	257.278
	<b><u>371.010</u></b>	<b><u>273.278</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>510.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 510 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-2.502.115	2.245.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>826.920</u>	<u>-4.747.264</u>
	<b><u>-1.675.195</u></b>	<b><u>-2.502.115</u></b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 72 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.947 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	72 t.kr.
Varebeholdninger	400 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.972 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 3.983 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 0 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse overfor EHV Holding ApS

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 143 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EHV Holding ApS, CVR-nr. 20532386 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.